
Zarządzenie Nr 331/2022 

Wójta Gminy Baćkowice

z dnia 29 kwietnia 2022r.

w sprawie przekazania na potrzeby Klubu Dziecięcego w Baćkowicach nieruchomości do 
nieodpłatnego korzystania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Przekazuje się do nieodpłatnego korzystania na rzecz Klubu Dziecięcego w Baćkowicach, zwanego dalej 
„Klubem", budynek Klubu wraz z placem zabaw i gruntem niezbędnym do korzystania, obejmującym 
część nieruchomości oznaczonej numerami dziatek: 219/3, 219/1, 217/2, 217/1 i 216 Obrębu 
Baćkowice Gminy Baćkowice pod numerem adresowym Baćkowice 100A.

§2

Przekazanie, o którym mowa w §1 służy realizacji zadań statutowych Klubu i następuje do 
oddania przedmiotowej nieruchomości Klubowi w trwały zarząd.

czasu

§3

Zobowiązuje się Kierownika Klubu do korzystania z nieruchomości, o której mowa w §1, zgodnie z 
przeznaczeniem i wymogami prawidłowej gospodarki oraz utrzymania jej w stanie niepogorszonym.

§4

Zarządzanie przez Klub nieruchomością, o której mowa w §1, będzie odbywać się na zasadach 
określonych w pełnomocnictwie udzielonym przez Wójta Gminy Baćkowice Kierownikowi Klubu.

§5

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Klubu.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


